
Reg. 

Nr.
Sritis

Organizacijos 

pavadinimas
Projekto pavadinimas

Projekto 

suma 

Prašoma 

suma 
Balai Skirta suma Pastabos 

1

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

UAB "SPORT 

ENTERTAINMENT"

SPORT1 televizijos sporto laidų 

projektas ,,Čempionai LT"
55 332,00 40 000,00 65,0 15 000

11

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Viešoji įstaiga 

"SPORTO LEIDINIŲ 

GRUPĖ"

Sporto informacijos plėtra 148 140,00 115 900,00 72,5 75 000

12

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Vilniaus miesto 

sporto centras

Olimpinės pamainos trenerių 

kvalifikacijos tobulinimas
8 500,00 6 400,00 58,0 2 000

Finansavimas skirtas lektorių 

atlyginimams apmokėti

46

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos edukologijos 

universitetas

Sporto srities darbuotojų mokslinės 

kvalifikacijos tobulinimas
10 000,00 2 500,00 87,5 2 000

102

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos sporto 

universitetas

Pasaulinė sporto vadybos praktinė 

mokslinė konferencija
93 513,00 82 111,00 67,5 3 000

Finansavimas skirtas lektoriaus 

atlyginimui ir konferencijos salės 

nuomai apmokėti

Sporto mokslo ir sporto specialistų rengimo bei jų tobulinimo plėtotės krypties projektų finansavimas



109

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

LIETUVOS 

AEROKLUBAS

Sporto specialistų kvalifikacijos 

tobulinimas
9 900,00 7 790,00 46,0 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

nesurinko minimalios balų sumos 

reikalingos finansavimui. 

111

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos rankinio 

teisėjų asociacija

Lietuvos rankinio teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas ir tobulinimas
10 700,00 5 635,00 0,0 0

Paraiška atmesta (Kūno kultūros ir 

sporto rėmimo fondo sprendimas. 

2017-02-15 protokolas Nr. KSTP-13)

140

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos automobilių 

sporto federacija

E-LASF - teisėjams, savanoriams, 

sportininkams
10 028,00 7 000,00 65,0 1 000

153

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos irklavimo 

federacija

Irklavimo teisėjų kvalifikacijos 

tobulinimas
5 856,00 3 300,00 57,0 1 000

Finansavimas skirtas nakvynės ir 

salės nuomai apmokėti.

156

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos plaukimo 

federacija
LEARN TO SWIM CLINIC 10 452,00 9 480,00 62,5 3 000

Finansavimas skirtas lektorių 

atlyginimo, kelionės ir 

apgyvendinimo išlaidoms bei patalpų 

ir media nuomai apmokėti; 

dalomosios medžiagos gamybos 

išlaidoms apmokėti

195

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos lengvosios 

atletikos federacija

Jaunų specialistų mokymai ir 

kvalifikacijos kėlimas
17 700,00 7 700,00 87,0 3 500



196

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

VšĮ "VIRTUS LT"

Varžybų anonsai LNK ir INFO TV 

televizijose, LRT radijuje ir 

interneto portaluose

105 000,00 65 600,00 49,0 19 500

Finansavimas skirtas išskyrus 

administravimo išlaidoms 

apmokėjiti.

207

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos automobilių 

klubas

Knygos „Nuo rato iki greičio 

rekordų“ laidyba
15 500,00 5 000,00 46,5 1 000

Finansavimas skirtas maketavimo 

darbams apmokėti.

221

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos žolės 

riedulio federacija

Knygos - fotoalbumo „Žolės 

riedulys Lietuvoje - naujoji banga“ 

leidimas

10 496,00 8 440,00 41,5 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

nesurinko minimalios balų sumos 

reikalingos finansavimui. 

229

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

„ARTŪRO VIETOS 

SPORTO KLUBAS“

Knygos „Mažos valtys“ - greičiai 

dideli“ leidimas
20 000,00 13 000,00 55,0 5 000

239

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos savivaldybių 

sporto padalinių 

vadovų asociacija

Lietuvos savivaldybių sporto 

padalinių vadovų asociacijos 

dalyvavimas Lietuvos sportiniame 

gyvenime

8 868,86 3 868,86 39,0 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

nesurinko minimalios balų sumos 

reikalingos finansavimui. 

245

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos golbolo 

teisėjų asociacija

Lietuvos golbolo teisėjų 

kvalifikacijos kėlimas
16 554,32 5 354,16 93,5 2 720

Finansavimas skirtas golbolo teisėjų 

organizavimo išlaidoms apmokėti, 

išskyrus administravimo išlaidų 

apmokėjimo.



264

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

VILNIAUS 

DARIAUS IR 

GIRĖNO 

AEROKLUBAS

Akrobatinio skraidymo skrydžių 

saugos seminaro organizavimas
7 550,00 3 500,00 62,5 2 000

Finansavimas skirtas aviacinio kuro 

įsigijimui apmokėti

285

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Klaipėdos miesto 

rankinio klubas 

„DRAGŪNAS“

„Dragūno“ sporto specialistai - 

aukščiausios kvalifikacijos
9 300,00 3 500,00 58,5 1 500

Finansavimas skirtas trenerių ir 

kinezeteraupeutų kursams.

287

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

UAB „Maniakai“
Sporto finansavimo skaidrinimas - 

Sporto pinigai
65 000,00 55 000,00 41,0 9 500

291

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos regbio 

federacija

Lietuvos regbio teisėjų ir trenerių 

kvalifikacijos kėlimas
45 725,00 39 575,00 55,5 2 000

Finansavimas skirtas apgyvendinimo 

ir bazių nuomai apmokėti

335

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos olimpinė 

akademija

Lietuvos sporto enciklopedijos 

veiklos atnaujinimas
32 399,84 27 859,20 55,0 9 500

361

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Mykolo Riomerio 

universitetas

Sporto sektoriaus darbo rinkos 

vertinimas
24 553,00 21 513,00 45,0 0

387

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Šiaulių sporto klubas 

„Miražas“

Trenerių kvalifikacijos kėlimo 

kursai
32 270,00 8 300,00 70,0 0

Finansavimas skirtas Lietuvos 

žirginio sporto federacijai (PF-388), 

kadangi pateikti identiški projektai



388

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos žirginio 

sporto federacija

Teisėjų tobulinimosi ir 

kvalifikacijos kėlimo kursai
37 900,00 15 500,00 75,0 7 000

389

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos šaudymo 

sporto sąjunga

„Efektyvūs šaulių rengimo metodai“ 

- seminaras su tarptautinio lygio 

šaudymo sporto specialistu

2 325,00 1 675,00 90,0 850

Finansavimas skirtas lektoriaus 

atlyginimo, kelionės ir 

apgyvendinimo išlaidoms , salė 

nuomai ir dalomosios medžiagos 

gamybos išlaidoms apmokėti.
390 Sporto inventoriaus ir Lietuvos ušu Ušu sportinio inventoriaus 21 750,00 16 150,00

391

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos ušu 

federacija

Ušu sportinio meistriškumo 

egzaminų (duan) laikymas
3 225,00 1 500,00 75,5 750

Finansavimas skirtas kelionės 

išlaidoms apmokėti 

407

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Viešoji įstaiga "TV 

sporto dokumentika"

Dokumentinis filmas apie Vladą 

Garastą
23 380,00 13 500,00 51,0 5 000

417

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos biatlono 

federacija

Trenerių ir aptarnaujančio personalo 

kvalifikacijos tobulinimas
9 960,00 6 000,00 78,0 2 000

420

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos rankinio 

federacija
Rankinio trenerių tobulinimas 16 605,00 8 800,00 83,5 3 000

421

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

UAB "TV partneriai"

Nemokamos sporto renginių, 

varžybų tiesioginės vaizdo 

transliacijos ir sporto šakų 

populiarinimas

143 100,00 104 463,00 48,5 28 330
Finansavimas skirtas išskyrus 

administravimo išlaidų apmokėjimui



444

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos bokso 

federacija

Bokso sporto šakos teisėjų ir 

trenerių kvalifikacijos kėlimo kursai
20 000,00 10 000,00 83,0 3 000

451

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

LIETUVOS 

LAIPIOJIMO 

SPORTO 

ASOCIACIJA

Laipiojimo sporto trenerių 

parengimas
19 320,00 14 700,00 60,5 5 000

Finansavimas skirtas instruktorių 

darbui apmokėti ir bazių nuomai 

apmokėti (išskyrus administravimo ir 

viešinimo paslaugų apmokėjimo)

455

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos biliardo 

federacija

Biliardo sporto teisėjų kvalifikacijos 

kėlimas
2 450,00 1 950,00 71,0 1 950

470

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

UAB Šv. Luko 

medicinos centras

Sportininko sveikatos priežiūros 

valdymas: naujas integruotas 

sveikatos ir treniravimo veiklos 

modelis

64 914,00 61 668,30 31,5 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

nesurinko minimalios balų sumos 

reikalingos finansavimui. 

499

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos karatė 

federacija

Karatė trenerių bei teisėjų 

tobulinimo plėtotė
44 000,00 27 000,00 83,5 0 Nepripažinta šalies sporto šaka.

506

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos badmintono 

federacija

Badmintono trenerių kvalifikacijos 

kėlimas
20 038,60 18 038,60 65,0 4 000

Finansavimas skirtas trenerių 

seminarui Lietuvoje organizuoti



519

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos golfo 

federacija

Golfo darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas
3 350,00 2 650,00 60,5 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

neatitinka sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimio bei jų 

tobulinimo plėtotės krypčiai. 

570

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

VšĮ "Banglentė"
Sporto srities darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas
3 060,00 2 300,00 70,0 1 000

Finansavimas skirtas išskyrus 

administravimo išlaidų apmokėjimo

573

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos savivaldybių 

sporto mokymo 

įstaigų vadovų 

asociacija

Sporto sistemos tobulinimo 

aktualijos
4 100,00 3 700,00 53,0 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

nesurinko minimalios balų sumos 

reikalingos finansavimui. 

630

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Plungės visuomeninis 

šachmatų klubas 

"Bokštas"

FIDE šachmatų teisėjo paruošimas 750,00 600,00 87,0 300

639

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Kauno žiemos sporto 

mokykla "Baltų 

ainiai"

Sporto specialistų ir dailiojo 

čiuožimo trenerių kvalifikacijos 

kėlimas

3 100,00 2 500,00 79,0 2 000

658

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Viešoji įstaiga "Terra 

Publica"

Sporto enciklopedijos vaikams 

leidyba ir sklaida
17 124,00 5 700,00 43,0 4 000

Finansavimas skirtas spaudos 

darbams apmokėti



660

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"LIETUVOS 

RYTAS"

Lietuvos sporto informacijos sklaida 24 800,00 14 500,00 55,0 9 000
Finansavimas skirtas išskyrus 

administravimo išlaidų apmokėjimo

661

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

UAB "Lrytas" Lietuvos sporto pulsas 2017 metais 21 600,00 10 500,00 55,0 6 000
Finansavimas skirtas išskyrus 

administravimo išlaidų apmokėjimo

662

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Lietuvos sporto 

žurnalistų federacija

Sporto žiniasklaidos bendruomenės 

veikla 2017 m.
14 100,00 9 800,00 41,5 3 000

Finansavimas skirtas seminarui ir 

parodai organizuoti, lauretų 

pagerbimo vakaro išlaidoms 

apmokėti.

666

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

LIETUVOS 

IMTYNIŲ 

FEDERACIJA

Sporto specialistų tobulinimas ir 

trenerių kvalifikacijos kėlimas
4 591,00 2 200,00 80,5 1 100

Finansavimas skirtas išskyrus 

administravimo išlaidų apmokėjimo

682

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Asociacija "Kalitos 

kalnas"

Sporto mokslo ir sporto srities 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas

1 590,00 1 431,00 72,5 500

716

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Viešoji įstaiga 

"Ketvirtoji valdžia"

„Lietuvos ryto“ televizijos laida 

„Krepšinio pasaulyje su Vidu 

Mačiuliu“

28 000,00 12 500,00 0,0 0

Paraiška atmesta (Kūno kultūros ir 

sporto rėmimo fondo sprendimas. 

2016-12-21 protokolas Nr. KSTP-22)



730

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

LIETUVOS 

KYOKUSHIN 

KARATE 

FEDERACIJA

Kiokušin karatė trenerių bei teisėjų 

tobulinimo plėtotė
58 000,00 30 000,00 87,0 5 000

Finansavimas skirtas kelionės 

išlaidoms apmokėti 

733

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Kauno tinklinio 

klubas "Svaja"

Indormacinių technologijų 

panaudojimas sportinių žaidimų 

varžybų organizavimui

18 000,00 18 000,00 22,5 0

Projektas nefinansuojamas kadangi 

projekte nėra numatytas 

kofinansavimas.

740

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

VšĮ Lietuvos sporto 

akademija

Naujausių sporto srities žinių 

teikimas sporto specialistams
3 500,00 2 000,00 53,0 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

nesurinko minimalios balų sumos 

reikalingos finansavimui. 

767

Sporto mokslo ir sporto 

specialistų rengimo bei 

jų tobulinimo plėtotės 

kryptis

Kauno technologijos 

universitetas

Sporto specialistų kūrybiškumo 

vystymas
5 196,80 4 600,00 52,5 0

Projektas nefinansuojamas. Projektas 

nesurinko minimalios balų sumos 

reikalingos finansavimui. 

251 000


